各位

平素より、千葉信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度「千葉信用金庫アプリ」は、下記のとおり機能追加を行いますので

お知らせいたします。

記

１．取扱開始日

 2024 年 12 月 9 日（月）

２．追加する機能

 新規口座開設（普通預金）

[本アプリから口座開設できるお客さま]

 ・当金庫で初めて普通預金口座を開設するお客さま（お一人につき、一口座）

 ・18 歳以上の個人のお客さま

 ・開設した口座を事業用に使用しないお客さま

 ・当金庫の定める一定区域に居住、または、お勤めのお客さま

 ・日本国籍を有するお客さま

 ・その他、当金庫の各規定に沿って口座をご利用いただけるお客さま

以上

   ※「千葉信用金庫アプリ」の詳細はこちらをご覧ください。

２０２４年 1２月３日

「千葉信用金庫アプリ」の機能追加について

アプリのダウンロードはこちら

【iPhoneをご利用の方】 【Androidをご利用の方】

https://www.shinkin.co.jp/chibaskb/personal/service/tsucholess/index.html